
          SIGDAL OG EGGEDAL JEGER OG 
FISKERFORENING

          Årsmelding fra styre for år 2025

Styre har bestått av: leder Ivar Juvet, nestleder Tor Helge Ovnan, sekretær Stein Egidius, 
kasserer Anne Siri Hvila, styremedlem Vegard Klev, 1 varamedlem Arnt Haugen, 2 
varamedlem Dag Lobben, 3 varamedlem Gunnar Aalien.

Jaktutvalg, leder Trond Aalien, Elgbaneutvalg, leder Kjetil Ovnan. Fiskeutvalg, leder Dag 
Lobben. Leirdueutvalg, leder Vidar Paulsen. Barne og ungdomsgruppen, leder Ingar Ulberg. 
Kvinneutvalg, leder Silje Strandabø. Studieansvarlig, Stein Egidius. Web ansvarlig, Randi 
Charlotte Ødegård. Valgkomite, leder Roy Kopås. Revisor, Per Olav Aasen og Jarle Hunstad.

Antall medlemmer har vært ganske stabilt, pr. desember er det 230 medlemmer derav 40 
medlemmer fra 0-25 år. En økning dette året på 9 medlemmer derav 7 stk fra 0-25 år.

Foreningen har god økonomi. Fortsatt kommer hovedinntekt fra Trillemarka med salg av 
jaktkort og utleie av hytter. Inntekter på skytebaner kommer seg litt etter hvert.

Den årlige pilkekonkurransen på Haglebuvannet ble avlyst grunnet dårlig is.

Vil spesielt berømme Ingar Ulberg som ble leder i Barne og ungdomsgruppen i mars  2025 for
stor aktivitet på fiskefronten i sommer.

Også i år bisto gutta på Elgbanen med Vegard Klev i spissen som funksjonærer til NM i 
jaktfelt som ble arrangert av Krødsherad Skytterlag. De stilte med mannskap til et hold, der de
hadde 7 personer med hver dag.  Av dugnadsfolk var det stort sett personer som er aktive på 
elgbanen.  For jobben fikk SEJFF en økonomisk kompensasjon som er ment å bruke til tiltak 
på Elgbanen. 

I juni ble det arrangert jegerprøvekurs med 5 stk kursdeltakere der alle besto, takker vår 
trofaste instruktør Stein Egidius for innsatsen.

Leder i kvinneutvalget Silje Strandabø deltok på rifleinstruktørkurs på Jakt og Fiskesenteret i 
april, vil gratulerer Silje med vel gjennomført kurs som førte frem til godkjent rifleinstruktør. 

Det ble ikke noe deltagelse på bygdedagen i år da ingen hadde mulighet for å bidra på stand.

Vi deltok derimot på markedsdag med stand den 31 mai med fokus på info om ny 
sportingsbane. Mini Elgbanen var med på standen, men gikk tom for blinker ganske fort.

På årsmøte i 2024 kom det inn forslag fra Leirdueutvalget på ønske om utvidelse/ påbygging 
av leirduebanen, til Sportingsbane med 6 nye kastere. Årsmøte ga Styret tillatelse til å gå 
videre med prosjektet. Det ble da opprettet et arbeidsutvalg som skulle ta seg av prosjektet, 
samtidig skulle de også opprette en ventesone mellom skytebaner felles med Elgbanen.  
Sporting bane med 6 stk nye leirduekastere som er kostnadsberegnet til ca 375 000 og med 



150 dugnadstimer. Det er søkt om midler her, foreløpig er det kommet inn kr 150 000 fra 
brannkassestiftelsen, kr 50 000 fra Skue sparebank, kr 11 000 fra Sigdal kommune og kr 
110 000 fra Sparebankstiftelsen DNB. Totalt kr 321 000. Banen ble åpnet av ordfører Vebjørn 
Aasand Seljord den 1 juni.  

Opparbeidelse av sti og oppsetting av Gapahuk v/Nedalsvann ble utført i vår/sommer med ca 
160 dugnadstimer. En spesiell takk til Gunnar Aalien og Vegard Klev som stilte med 
gravemaskin og dumper. Håper dette kan bli en fin samlingsplass for Barne og 
ungdomsgruppen og Fiskeutvalget. Barne og ungdomsgruppen tok allerede gapahuken i bruk 
i høst i forbindelse med fiskesommer.  Barne og undomsgruppen har fått ansvar for 
vedlikehold og pass av gapahuken fremover. 

I slutten av 2025 er det avholdt to møter med Sigdal Skytterlag for å komme til enighet om en 
ny samarbeidsavtale om fordeling av utgifter og bruk av klubbhuset på Hertåtangen, den nye 
avtalen erstatter den fra 1999 og varer frem til år 2063. 

Det er avholdt 7 styremøter i 2025. 

                                                                                                                                                       
En stor takk til medlemmer og alle i styre og utvalg for innsatsen i året 
som har gått.

For styre, Ivar Juvet 


